igeciuc

Secretaria de Educagéo de Arcoverde (PE)

CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

TOTAL DE INSCRITOS NO CONCURSO: 5859

CARGO

PROFESSOR | DE EDUCAGAO INFANTIL

PROFESSOR | DO ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

PROFESSOR Il DE BIOLOGIA
PROFESSOR Il DE EDUCAGAO FISICA
PROFESSOR Il DE GEOGRAFIA
PROFESSOR Il DE HISTORIA

PROFESSOR Il DE LETRAS COM HABILITAGAO EM LINGUA INGLESA

Coluna
CARGO
ESCOL.

TOTAL INSC.

VAGAS AC
INSC. AC
CONC. AC

VAGAS PCD
INSC. PCD

CONC. PCD

PROFESSOR Il DE LINGUA PORTUGUESA
PROFESSOR Il DE MATEMATICA

Legenda
Nome do cargo
Requisito de escolaridade
Total de inscritos no cargo
Vagas para ampla concorréncia
Candidatos a ampla concorréncia
Raz&o INSC. AC / VAGAS AC
Vagas para pessoa com deficiéncia
Candidatos pessoa com deficiéncia
Razao INSC. PCD / VAGAS PCD

CONCORRENCIA POR FUNGAO

ESCOL. TOTAL INSC. VAGAS AC INSC. AC CONC. AC VAGAS PCD

Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor

VAGAS AMPLA CONCORRENCIA

1483
2455
319
257
132
198
80
473
464

Dados
CARGOS

VAGAS PCD

9
28

W W= A a anN

1441
2413
309
248
132
198
80
463
455

160,11
86,18
154,50
248,00
132,00
198,00
80,00
154,33
151,67

Quantidade

9
49
7

1

2
1
1

INSC. PCD
42
42
10

CONC. PCD
42,00
21,00
10,00
9,00

10,00
9,00
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